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زمان برگزاري: 20 دقیقه

به شیوة زندگی یک جامعه چه گفته می شود؟  1

باور اعتقاد هنجار فرهنگ 

کدام گزینه صحیح نمی باشد؟  2

در روي یک کرة جغرافیایی، اگر فاصلۀ مدارها از یکدیگر  درجه و فاصلۀ نصف النهارها از یکدیگر  درجه باشد، در مجموع  مدار و نصف النهار خواهیم داشت.

اگر در نقطۀ  به مختصات  درجۀ شرقی و  درجۀ شمالی، ساعت  بعد از ظهر باشد، در نقطۀ  به مختصات  درجۀ غربی و  درجۀ جنوبی ساعت  صبح خواهد
بود.

هنگامی که خورشید در اول تیر ماه در نیمکرة شمالی بر مدار رأس السرطان به طور عمودي می تابد، در نیمکرة جنوبی، کوتاه ترین روز سال است و فصل زمستان آغاز می شود.

به دلیل تمایل محور قطب ها بر سطح مدار گردش وضعی زمین، درازاي شب و روز نامساوي می شود.
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کدام یک از گزینه هاي زیر صحیح نمی باشد؟  3

فرهنگ در جریان اجتماعی شدن آموخته می شود.

جامعه بدون فرهنگ وجود ندارد و فرهنگ هم بدون جامعه به وجود نمی آید.

اجتماعی شدن فرآیندي طولانی مدت از تولد تا جوانی است که افراد از طریق آن زندگی در جامعه را می آموزند.

هنجارها، قواعد و شیوه هاي مورد قبول یک جامعه براي انجام کارهاي مختلف است.

علت دستگیري امام خمینی (ره) و تبعید ایشان به ترکیه در دورة پهلوي، کدام یک از موارد زیر است؟   4

مخالف با کاپیتولاسیون مخالفت با لایحۀ انجمن هاي ایالتی و ولایتی

سخنرانی در  خرداد  151342مخالفت با اصول شش گانه

بنیان خانواده بر چه استوار است؟  5

تربیت فرزندان تداوم نسل فرزند آوري ازدواج

اگر دو نفر ساعت  ظهر از شهر والنسیا در اسپانیا که روي نصف النهار مبدأ قرار دارد در خلاف جهت یکدیگر حرکت کنند. هنگامی که یکی به  6

نصف النهار  درجۀ شرقی و دیگري به نصف النهار  درجۀ غربی برسد، اختلاف زمانی آن ها با یکدیگر چند ساعت خواهد بود؟
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مختصات (عرض یا طول) جغرافیایی کدام گزینه، به صفر درجه نزدیک تر است؟  7

لندن در اروپا پاناما در آمریکاي مرکزي توکیو در آسیا غنا در آفریقا

کدام پادشاه صفوي براي تقویت حکومت مرکزي و جلوگیري از نافرمانی و بی نظمی سران ایل هاي قزلباش، حکومت ولایت ها را از آنان گرفت؟  8

شاه اسماعیل شاه عباّس اوّل سلطان حسین شاه تهماسب

منطقۀ نیوفوندلند محل تلاقی کدام جریان هاي دریایی است؟  9

گلف استریم – لابرادُر بنگوئلا – لابرادُر قطب جنوب – لابرادُر گلف استریم – بنگوئلا

به کدام بخش کرة زمین لیتوسفر می گویند؟  10

سنگ کره هواکره زیست کره آب کره 
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هر جامعه براي ادارة عمومی و مشترك خود نیازمند چه نهادي است؟  11

حکومت اسلامی حکومت قوة مقننه نهاد رهبري

کدام روحانیون در ابتداي نهضت مشروطه حضور داشتند؟  12

آیت ا... کاشانی - آیت ا... طباطبایی شیخ فضل  ا... نوري - جمال ادین اسدآبادي

جمال الدین اسدآبادي - آیت ا... بهبهانی آیت ا... طباطبایی - آیت ا... بهبهانی

عباس میرزا دانشجویان ایرانی را براي تحصیل به کدام کشور فرستاد؟  13

انگلستان اتریش فرانسه روسیه

کدام گزینه، بیابان سرد جهان است؟  14

تلکه ماکان گبی آتاکابا نودا

عباس میرزا چه نوع شخصیتی داشت؟  15

دوستدار تفریح و مسافرت به کشور هاي اروپائی دوستدار علم و فنون روز دنیا براي کشور ایران

دوستدار تجهیز نظامی سپاه ایران جهت لشکر کشی فردي نالایق با اخلاقی تند و مستبد و خودخواه

کدام یک از انواع مهاجرت هاي زیر با بقیه متفاوت است؟  16

مهاجرت علی با خانواده به سمنان به دلیل پذیرش در دانشگاه مهاجرت کارگران فصلی روستاهاي آذربایجان غربی به تبریز

مهاجرت خانوادة جمیله از سوریه به آلمان به دلیل جنگ مهاجرت خانواده سارا به استرالیا براي ادامۀ کار و زندگی

کدام یک از گزاره هاي زیر نادرست است؟  17

امام حدود یک سال بعد از  آبان  به عراق تبعید شدند.

مردم قم به مناسبت چهلم شهداي  دي تبریز، در روز  بهمن قیام کردند.

اجراي اصول شش گانه در واقع باعث وابستگی بیش تر سیاسی و اقتصادي ایران به بیگانگان می شد.

در نتیجۀ مخالفت جدي امام و علما، دولت مجبور شد تصویب نامۀ انجمن هاي ایالتی و ولایتی را لغو کند. 
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در دوران صفویه پس از شاه چه کسی دارا ي قدرت بیش  تري بود؟  18

شاهزادگان وزیران فرماندهان نظامی حاکمان محلی

اسماعیل صفوي از نوادگان چه کسی بود؟  19

شیخ صفی سلطان صفوي سلطان عثمانی شاه تهماسب

کدام یک از انقلاب هاي زیر قدمت بیشتري دارد؟  20

انقلاب مشروطه انقلاب فرانسه انقلاب اسلامی انقلاب روسیه
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